'PnfdtuM ?t{;wlcJpal de Údo JoJt doJ CampoJ

tdtado tlt cSão 'Paulo

LIVRO N.!!.

DECRETO N9 3126/79

FLS. N~

i?_

de 22 de outubro de 1979

Dispõe sobre prorrogaçao do prazo

de inscrição ao Concurso que insti

tuiu o "Prêmio Ecologia" .

O Prefeito Ivlunicipal de São José dos Caro

pos, no uso de suas atribuições legais ,

DECRETA:

Artigo 19- O prazo de inscrição ao Concur

soque instituiu o " Prêmio Ecologia", de que trata o Arti go 79 do Decreto

n9 3093/79, de 26 de setembro de 1979 , fica prorrogado até o dia 12 de no

vembro de 19 79 .

Artigo 29- Este decreto entrará em vigor '

na data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de são José dos Caro

pos, 22 de outubro de 1979.

\

Registrado e publicado no Gabinete do Pre

feito , aos vinte e dois dias do mês de outubro de mil novecentos e seten

ta e nove .

DA/rac .

I

r'
de Souza

Gabinete